
Criollos i Uruguay

Under 10 dagar rider vi vackra väl omhändertagna uruguayanska criollos och blandras hästar, i mycket bekväma
uruguayanska sadlar, längs lågt befolkade områden där naturen och hästarna är det främsta attraktiv.

• Långritt i natursköna omgivningar
• Varierat landskap med långa sandstränder, prärie, våtmarker och palmlundar
• Gaucho ridning på vältränade Criollo och mestis hästar
• 8 eller 10 dagarstur med helpension
• Trevligt boende i tält och i Eco-lodge/hotell.

Betesmarker och våtmarker, kuller, palmskog och oändliga stränder, naturskyddade områden och små fiskarbyar är
landskapet för detta äventyr.

Eftersom detta är ett riktigt hästäventyr, kommer vi att campa med våra hästar under några nätter för att ha en större
koppling till naturen som gauchos gör.

Lägerelden, Truco, och Maté kommer att finnas varje dag, samt många olika äventyr med våra hästar som korsar alla dessa
olika landskap var inga vägar finns.

Vi erbjuder dig en hästresa till det mest naturliga och mångsidiga området i Uruguay (UNESCO East Wetlands Biosphere
Reserve och RAMSAR), upptäcker de bästa höjdpunkterna i denna unika terräng. I Rocha blandas både gaucho och den
traditionella fiskarkulturen sig på ett unikt sätt.

Om du letar efter ett otroligt speciellt hästäventyr, för att upptäcka detta hästland och skapa en äkta länk med dem, så du
måste komma i

 

Uruguay, med sin rika gauchokultur och en lång, lång orörd kustlinje, är skapad för en bra ridresa. Upplev charmen i denna
lugna sydamerikanska pärla när du rider genom den vackra Rocha provinsen på utmärkta hästar i sällskap med de lokala
ryttarna. Längs öde stränder, över präriegräs, genom våtmarker och skogar, över böljande kullar; vi passerar skeppsvrak
och vackra laguner och anländer till estancier, där vi kopplar av på verandor med idyllisk utsikt. Vi ser ett stort urval av
fascinerande och främmande djurliv när vi rider genom UNESCO reservat och nationalparker och vi smaker på den läckra
lokala maten och uruguayanska vinet med våra gästvänliga värdar.
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Criollos i Uruguay - program

Dag 1. Äventyret starter i Barra de Valizas

På Tres Cruces bussterminal (Montevideo) tar du bussen till Rocha-regionen. En 4 timmars buss resa tar dig till vår
utgångspunkt. På vägen kommer du att kunna se de stora boskapshjordarna på betesmarker, hundratals hästar och
gauchos som arbetar med dem.

På Los Chajá Ecolodge, i Barra de Valizas, möter du vårt team och våra hästar medan vi njuter av vår första lunch
tillsammans. Vi ställer upp våra sadelväskor och börjar rida genom skogen till en gömd lagun där vi kan ta ett uppfriskande
dopp! Väl på våra hästar igen, återvänder vi till Los Chajá längs Atlantkusten där vi kan ta en lång galopp på stranden.

Middag och övernattning på Los Chajá Ecolodge.
3 timmar i sadeln

Dag 2: Cabo Polonio och Valizas fantastiska sanddyner

Ridturen börjar med att ta hästarna över mynningen av Valizas flod, rida eller bogseras med båt, beroende på tidvattnet. En
heldagstur som tar oss genom ett fascinerande sanddynasystem, nu en nationalpark, till Cabo Polonio - en fiskeby som är
numera en "low key" badort.

Byn är endast tillgänglig genom dessa skiftande sanddyner som gör byn till en fascinerande utpost. Efter att ha besökt den
gamla fyren och tittat på en del av de största sjölejonen koloni i Amerika, äter vi lunch på en typisk lokal restaurang, med
färsk fisk, sjögräs och annat typiskt lokalt skaldjur rätt på menyn. Ridtur tillbaka till Valizas via tallskogar.

Vid slutet av dagens äventyr, om väderförhållandena tillåter det, har vi möjlighet att bada med våra hästar!

Middag och övernattning på Los Chajá Ecolodge.
5 timmars ridning

Dag 3. Den stora Ombú skog och utmanande våtmark - UNESCO skyddsområde

Efter en speciell hemlagad frukost titta på de sydamerikanska skrikarna (Chauna torcuata) och de många olika storkar,
hägrar och ibis från ditt rum, vi börjar tidigt på morgonen dagens tur mot Castillos Lagoon våtmarkerna.

Under morgonritten korsar vi betesmarker och gamla Estancias mot Castillos Lagoon, den näst största lagunen i Uruguay,
centrala delen av IBA 20 (Important Bird and biodiversity område) Detta område är hem för mer än 270 olika arter av
bofasta och migrerande fåglar, som den sydamerikanska skrikaren, Rhea americana, Flamingos och den vackra svarta
halssvan. Vi rider genom den unika Ombú-skogen, en botanisk mycket märklig formation som omger lagunens strand. Det
är inte ovanligt att se färgglada fåglar som rosa hägrar (Platalea ajaja) och inhemska däggdjur som capibaras, vattensvin
(Hydrochoerus hydrochaeris) och bältdjur (Dasypus novemcinctus).

Vår första campingplats är i Barra Grande, ett privat biologiskt mångfaldsreservat, där bevarande och produktionen ligger på
samma prioriteringsnivå.

Middag och camping på Barra Grande
6 timmars ridning under dagen.

Dag 4. Från de östliga våta områden till höglands bergen

Ett helt annat landskap väntar på oss idag. Vi börjar tidigt på morgonen, där vi rider in i torra och steniga marker. Medan vi
korsar betesmarker, korsar vi några bäckar och träffar några lokala gauchos på vägen, du kommer att uppskatta hur
landskapet börjar förändras.

Vid middagstid gör vi ett picknickstopp, där våra criollos sadlar är en grundläggande del för de välförtjänta siesta!

På eftermiddagen anländer vi till El Mirador i Cerro de los Rocha. Detta är ett privat reservat som ligger mitt i en naturlig
utsiktspunkt, varifrån vi kan följa alla stigar vi ridit på våra hästar, och vi kan också se de kommande dagarnas rutter!

Vår campingplats ligger mitt i den ursprungliga Sierra skogen, full av fågelliv och orörd natur. Miljontals stjärnor och bara
naturs ljud är den perfekta scenen för en mysig middag runt brasan.

Middag och camping på El Mirador.
5 timmar i sadeln
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Dag 5. Från tigergrottan till en koloni av Salesiska munkar på Black Lagoon.

Belöningen för de som vaknar tidigt, före gryningen, är det spektakulära landskapet från toppen av denna kulle med de
första solstrålarnas ljus.

Dagens ritt är en av de mest fascinerande; vi rider mot kusten och lämnar höglandet bakom oss.

Många olika arter av hackspettar, färgglada flugsnappare och bullriga brunhalsade ibis är bara några av de mest
utmärkande fåglar vi kan se på vägen.

På eftermiddagen anländer vi till Don Bosco, en koloni för Salesiska församlingar. På den svarta Lagunstranden, med
vacker utsikt över denna lagun och strax under Cerro de la Virgen med dess vackra Higuerones skog, finns det största
inhemska ficusträdet i Uruguay. Det är en underbar plats att campa!

Middag och camping i Don Bosco (du kan även välja rumsboende mot en extra kostnad).
5-6 timmars ridning

Dag 6. Besök Cerro de la Virgen och Higuerones skogen!

Efter frukost förbereder vi våra hästar för en halvdagstur. Med den lokala gauchon besöker vi Cerro de la Virgen, en
fantastisk 360 graders utsiktsplats, den högsta punkten i området! Vi besöker också Higuerones skogen, enorma och
uråldriga epifytväxter med enorma rötter som pekar mot marken, så speciella att många av dem har ett personligt namn!

Vi återvänder till vårt tältläger för lunch.

På eftermiddagen hinner vi vila, njuta av lagunens lugn och ladda batterierna för de kommande dagarna! Uppfriskande bad i
lagunen, vandring och fågelskådning är bara några av de aktiviteter du kan njuta av här.

Middag och camping på Don Bosco (valfritt rumsboende mot tillägg)
2 timmars ridning

Dag 7. Urgammal palmskog, verkliga arbetande Estancias och en koloni av Salesiska
munkar på svarta Lagunens stränder.

På morgonen rider vi ut genom en estancia (stor gård), korsar våtmarker och palmskogen så karakteristisk för detta område.
Mer än 7 000 sekelgamla palmer per hektar gör denna plats unik!

Idag finns det goda chanser att se vilda kapybarer i våtmarkerna, men du måste vara väldigt tyst och vara särskilt
uppmärksam på guidens signaler.

Vi hittar en speciell plats för picknick mitt i våtmarken. Mängder av historiska händelser har hänt runt dessa gamla palmer,
som vi kommer att upptäcka på vår ritt.

Vi fortsätter rida mot kusten och når vår campingplats Los Moros precis vid Atlantkusten.
Middag och camping i Los Moros.
6-7 timmar i sadeln

Dag 8. Ändlös orörd strand till Punta del Diablo och skeppsbrottshistorier 

Dagsprogram för de som valt 8-dagars turen:

Efter frukost rider vi tillbaka till ridcentret i Valizas längs stranden. Vi passerar genom byn Aguas Dulces och vi njuter av bra
galopper på den hårda stranden med utsikt över Valizas sanddyner. Väl tillbaka på Los Chajá Ecolodge avslutar vi en
underbar vecka med en utsökt lunch och en sista skål.

Transfer tillbaka till Montevideo
3 timmars ridning

Dagsprogram för deltagarna på 10-dagars turen:

Efter frukost rider vi på stranden norrut. Idag kan vi njuta av öppen och oändlig strand bara för oss, mycket osannolikt att
stöta på någon! Mer sannolikt att se några delfiner nära oss i bränningen eller några sjöfåglar som fiskar i öppet vatten!

Vid middagstid stannar vi i skuggan nära kusten, för att njuta av vår picknick och låta hästarna vila innan vi fortsätter.

Vi når Punta del Diablo, en ursprunglig fiskarby förvandlad till surfarnas paradis. Vi njuter av galopp på den hårda sandiga
stranden. Vi har möjlighet till en kortare vistelse i byn innan vi når vår lodge, en mysig Posada.

Middag och övernattning på Punta del Diablo.
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5 timmar i sadeln

Dag 9.  Santa Teresa fästningen

Vi lämnar Punta del Diablo bakom oss för att komma in i Santa Teresa National Park, en rekreationsskogspark som
administreras av den nationella armén. Vi besöker de olika växthus där olika tropiska och subtropiska arter av inhemska och
främmande växter samt mer av 300 olika sorters rosor vårdas av våra soldater. Detta är ett särskilt bra ställe att se den
skyddade inhemska faunan som capybara, vattensvin (Hydrochoerus hydrochaeris), Collared Peccary (Pecari tajacu) och
den gula kardinalen (Gubernatrix cristata).

Efter en picknicklunch under urgamla träd fortsätter vi rida för att nå den antika fästningen Santa Teresa, en
portugisisk-spanska konstruktion gjord för att skydda gränsen mellan båda imperier. Plats för dussintals strider. Ridande
runt på din häst, kommer du att känna dig, som om du var i den tiden. 

Sen anländer vi till La Coronilla där vi övernattar på ett mycket bekvämt hotell vid havet med varmt och kallt
vatten, simbassänger och utomhusjacuzzi. Vi besöker Cerro Verde och Islas de La Coronilla National Park, ett annat
skyddat område (SNAP) där huvudpersonen är havssköldpaddorna!

Middag och övernattning på Hotel Parque Oceánico
5-6 timmars ridning

Dag 10. Avslutning med långa galopper på stranden! 

Efter en utsökt frukost börjar vi rida in i La Coronilla, en välkänd gauchostad vid Atlantkusten och trakterna som omger den.
Vi når tillbaka till kusten och med en exceptionellt lång galopp längs den orörda stranden avslutar vi detta äventyr!

Lunch och transfer tillbaka till Montevideo.
2-3 timmar i sadlen

 

Obs. Vi gör vårt bästa för att följa den beskrivna dagsplanen. Men det kan förekomma små variationer på grund av
oförutsedda omständigheter som väder och oframkomlighet vilket kan påverka rutten. Skulle detta mot förmodan inträffa ber
vi om din förståelse och flexibilitet. Detta är en aktiv och utmanande tur.
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Criollos i Uruguay - turfakta 

Turens längd:

8 dagar med 7 övernattningar eller 10 dagar med 9 nätter. Du är 8 eller 10 dagar i sadeln och rider mellan 2 och 7 timmar
varje dag.

Boende:

På 8 dagars turen:

Du tillbringar 5 nätter i camp. Det finns 1 tält pr. 2 ryttare med utrustning (uppblåsbar madrass, sovsäck och handduk). På 2
av nätterna (dag 5 och 6) kan du välja att övernatta i lodge mot en extra kostnad (60 USD per person, betalas på plats).
Två nätter boende i dubbelrum med eget badrum på Los Chajá Ecolodge, Complejo Playa Grande* och Hotel Parque
Oceánico* (*eller liknande)

På 10 dagars turen:

Du tillbringar 5 nätter på tältläger. Det finns 1 tält pr. 2 ryttare med utrustning (uppblåsbar madrass, sovsäck och handduk).
På 2 av nätterna (dag 5 och 6) kan du välja att övernatta i lodge mot en extra kostnad (60 USD per person, betalas på
plats).
Två nätter boende i dubbelrum med eget badrum på Los Chajá Ecolodge, en natt på Posada Nativos och en natt på Hotel
Parque Oceánico - eller liknande

Det finns ett begränsat antal enkelrum som kan bokas mot extra kostnad (om tillgängligt).

Vi hjälper dig gärna med att boka ett hotell i Montevideo om du behöver extra nätter före och / eller efter trailen. Vi kan
rekommendera Hotel Hilton Grade Inn, som har transfer till och från flygplatsen.

Pension:

Helpension: alla måltider från lunch dag 1 till lunch på sistadagen.
Vatten, te och kaffe ingår i priset, likasom snacks och vatten på ridningen. Alkohol och läsk ingår inte (kan köpas). Du
erbjuds måltider som representerar välsmakande regionala rätter.

Ridningen:

Vi rider Gaucho-ridning på vältränade Criollohästar. Gaucho ridning är mycket lik westernridning med enhandsfattning och
lösa tyglar.

Hästarna:

Vältränade och lyhöra Criollohästar och blandras hästar.

Ridvana:

min 3. För att delta i denna tur behöver du vara en förhållandevis erfaren ryttare, nivå 3 eller bättre. Du skall vara
komfortabel, säker och i kontroll på en välskolad häst i alla gångarter, samt vara van att rida i öppet landskap i varierad
terräng. Du måste vara i rimligt god fysisk form.

Viktkrav:

För att säkra våra hästars välfärd är det en viktgräns för ryttare på 90 kg (ridklädd).  Obs! Ryttare som överskrider vår
viktgräns kan uteslutas från turen och det betalas inte tillbaka någonting. Om du väger mer än 90 kg (men inte mer än 100
kg) kan vi fixa ditt deltagande ändå, mot en extra kostnad, eftersom vi måste ta med bytehäst.

Grupp och guide:

Vi är min. 4 och max 12 ryttare med en kompetent och kunnig ridguide, som pratar spanska, italienska och engelska. 
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Bagage:

Det finns sadelväskor där du kan lägga dina dagliga förnödenheter. Ryggsäck inte tillåtet. Bagaget transporteras med bil
mellan de olika övernattningsställena.

Kläder och utrustning:

2 par ridbyxor, en varm tröja, 2 fleecetröjor, en varm jacka för kyliga kvällar, ridstövlar eller ridskor/vandringsskor, t-shirt,
långärmade för att undvika att du bränner dig av solen, en hatt med stormrem och ridhjälm ev. med bred skärm påsatt,
varma avslappnade kläder för mys på kvällen, bra solglasögon, solkräm, toalettsaker och eventuella mediciner. Badkläder.
Många stränder är farliga att bada ifrån, fråga guiden innan du hoppar i. Regnkläder om väderprognosen hotar med regn.
Bagaget packas bäst i mjuka väskor med hänsyn till transporten mellan övernattningsställena.

Vädret:

Uruguay har ett subtropiskt klimat på 10 ° på vintern (juli) och 25 ° på sommaren (januari). Vintermånaderna från april till
november ger ofta våldsamma stormar och skyfall.

Minimum antal deltagare:

Det skall vara min 4 anmälda totalt, innan turen slutligen bekräftas. Turen kan också genomföras med bara två personer
mot ett "small group supplement"

Dricks:

På restauranger och kaféer är det vanligt att ge 10-15% i dricks om du är nöjd med serveringen. Taxichaufförer uppskattar
att du avrundar räkningen lite. Guiderna kommer också att uppskatta lite dricks efter en god tur.

Inträde:

Inträdesavgift till Cabo Polonio National Park och Santa Teresa Park and Fortes ingår. Bussbiljett til transfer buss ToR.

Inte inkluderat i priset:

Flyg till Montevideo, transfer från flygplats till hotell i Montevideo, måltider förutom de som beskrivs i programmet,
alkoholhaltiga drycker och läskedrycker, dricks för lokala guider, obligatorisk reseförsäkring. Det finns en tilläggsavgift om du
reser ensam och vi kan inte hitta en person av samma kön som du kan dela ett rum med. Om du önskar enkelrum och det
finns kan du boka mot ett tillägg.

Turkod:

ROU 132-02
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Criollos i Uruguay - resefakta 

Transport:

Flyg till Montevideo. Från Stockholm och Köpenhamn kan turen göras med två stopp.

Transfer:

Offentlig busstransport: ta bussen från Tres Cruces bus terminal (Montevideo) kl. 07 på morgonen till Rocha regionen. En
4 timmars bussresa tar dig till vår startpunkt. Los Chajá Ecolodge, i Barra de Valizas. E-biljett skickas 1 vecka innan
ankomst, mycket välorganiserad och enkelt.
Retur dag 8 eller dag 10, efter lunch på samma sätt, med bussen til Montevideo. Du måste ordna din egen transfer från
flygplatsen till Montevideo vid ankomst och avgång och vid behov. extra boende.

Pass och visum:

Medborgare i EU länder behöver bara ha ett giltigt pass för att komma in i Uruguay. Ditt pass måste vara giltigt minst 6
månader efter det datum du avreser från Uruguay.
Det är en god idé att ha tagit kopia av ditt pass (identifikationssidorna) och dina resepapper, som du förvara skilt från ditt
pass. Ha det gärna såväl på papper, som på ett USB minne.

Språk:

Det talas spanska i Uruguay. Guiden Mauro talar glimrande engelska och italienska.

Valuta:

Valutan i Uruguay är peson (UYU). Det finns bankomater i alla större städer och det är vanligt att använda kreditkort på
restauranger och i de flesta butiker.

Vaccination:

Det är en god idé att säkra, att dina hepatit-, stelkramp- och difterivaccinationer fortfarande är verksamma (mindre än 10 år
gamla). Det finns inga andra rekommenderade vaccinationer för denna tur.
Rekommendationerna kan ändras och du bör konsultera den statliga myndighet som gör reserekommendationer i dessa
frågor. I Danmark är det Statens Seruminstitut.

Mobiltelefon och internet:

Den internationella landskoden för Uruguay är + 598. Det är oftast dyrt att ringa hem från Uruguay, kolla med ditt
mobiltelebolag om täckning och priser för samtal från Uruguay.
I de flesta större städer är det utbredd med Wi-Fi-zoner och internetkaféer. På själva turen kommer du ofta att vara utan
täckning.

Elektricitet:

Uruguay har precis som Sverige 220 volt. Normalt är det platta kontakter, men då och då kan det finnas olika typer. Det är
därför en god idé att ta med ett adapter set med många valmöjligheter.

Reseförsäkring:

Vi rekommenderar att du tecknar avbeställningsförsäkring, vilken också täcker i händelse av sjukdom vilken medför att du
inte kan rida.
Därutöver måste du ha en reseförsäkring vilken täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

ROU 132-02

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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